Grassabimur. ſcri  
be crassabimur hoc  
ē ibimus: i quāfigni  
ſicantia utiſ Italic⁹

R. illi

Mœstiter.

Vnde uos ire, pro unde uos dicā uenire. Mœstiter. lugubriter: erūnose: infœlitter. Haud longule, nō longe imus hoc est uenimus ab hoc facello uenerio. Equo ligneo, nauem maria celeriter fulcante ut equus æquora campestria. Per uias ceruleas, per mare cæruleum Cærula enim a colore simpliciter maria poetæ uocarunt. Admodū, maxime: etiā. Hostiaras hostiis suffarcinatas & ultimis: quibus deam placares: Candidatas candidis uitatis: quibus utebantur sacrificantes adorantes interpretare. Nescitis, quæ a nobis ignorantur & nesciunt. Miseriarum quæ, lego, misere-

Cærula.

Admodum.

Hostiæ.

natas interpretare.

rarumq: & precor te antistitā ut te mi sereat ambarum in maxima miseria col locatarū. Quā

quot uides. lege. q

quod uides. A ge

nibus, tamq puellæ

misericordiae captā

dæ aucupio genua

amplexarētur. A ge

nibus fit genicula,

tum. Plini⁹ libro ut

gesimo primo. Nā

uincapernīca sem

per uiret i modum

lineæ solis geniculæ

latiæ circundata.

Vix uitam eo  
lo. uix uiuo ex obla  
tionibus deæ uene  
ris: ut impotē se præ  
dicet ad subleuan  
das auxilio miseris.

Veneri cibo  
meo, legēdū. Vene  
ris cibo meo fulbo.  
Inseruibo puellis ci  
bo meo: qui non ali  
us est q ueneris: hoc  
est q oblatitia sacri  
ficia: quæ ueneri of  
feruntur. Clueo.  
præsum: discor: præ  
polleo: appellor.

Comiter. amanter: officiose: humaniter.

Cōtra sacer

facultatibus uos subleuare potero: animus omnia supplebit: Iuxta id ouidianum. super omnia uultus  
accestere boni: nec iners pauperq uoluntas. Tales enim sacerdotes esse debent: qui sicuti templi sunt  
antistites: ita probitati sint præfides. Nūc merti sunt gulones: cuppediae ganeq uoraginib⁹ implici  
ti & mulieris tratis: ut cum illos uideas uultū & pallium uiderem possisi: sacerdotē desideres: si pulchel  
lis coma gradatim scandilis: omnes ualgis osculis: calceos sollicitantes respuūt: colobia indignantur:  
manuleatas tunicas appetunt: patris & incastigatis oculis: quos cum uideas non presbyteros censeas  
sed procos: & quibus in solo uiuendi causa patato est: uerbis aristidatis: operibus sardanapalatis: ut  
id uerum sit: sacerdotiū orbi religionē aduexisse & abstulisse. Recolligant tandem mentem & Apoll  
naris id aureum dictum memoria teneant. Nam sacerdotis pater: filiusq pōtificis: nisi sanctus est ru  
bo similis efficitur: quē de rosis natum rosasq parientē: & genitis gignentibusq floribus mediū pun  
gentibus comparanda peccatis dumorū uallat asperitas. Oportet, uos honorificenter accipere:  
quoniam ut in decretis canonlcis habetur: oportet sacerdotem esse hospitalē. Nec didicere attem  
uillā. Suetonius in nerone his paria. το τε ριον τωσση γαια τρεφει. latine significat articulam om  
nis terra nutrit: Non interpretatur hoc pacto nec eandē sententiā fuisse sentit Dion. sed haec ad id  
propositum loquitur. Nero cum ab omnibus derelictus esset delirabat senatores interficere & ciuita  
tem comburere: atq in alexandriā nauigare hæc subiciens. si a regno defecti fuerimus: illuc tamē par  
ua ars nos nutrit: eo enim dementiat uenerat: quod & si priuatam uitam ageret si de regno electus  
foret posset sibi cythara uitum parare. Id sat est habendū, sensus est, pauperculus uitatus: qui do

Artē omnis

terra nutrit.

Dion sentit

cōtra tranqui

lum.

Patronam exequuntur: benignāq multum. Pal. iubemus te  
Saluere mater. Sa. saluete puellæ sed unde uos ire cū uuida ueste  
Dicā obsecro tā mestiter uestitas. Pal. illico hīc im⁹: haud lōgule  
Ex hoc loco. uer⁹ longe hinc abest: unde uestæ sum⁹. Sa. nempe  
Equo ligneo per uias cæruleas estis uestæ. Pal. admodum  
Ergo æquius uos erat candidatas uenire hostiataſq ad hoc  
Phanū. ad istū modū nō ueniri solet. Pal. quæ nūc eiectæ e mari  
Sumus ambæ: obsecro unde nos hostias agere uoluisti huc  
Nunc tibi amplectimur genua egentes opum quæ in locis  
Nesciis nescia spe sum⁹: ut tuo recipias tecto: seruesq nos  
Miseriarum quæ te amba⁹ uti misereat: quibus nec locus ullus  
Nec spes parata est. necq hoc amplius quam quot uides nobis  
Quicquans. Sa. manus mihi date: exurgite a genib⁹ ambæ.  
Misericordior nulla me est sceminarum: sed hæ pauperes  
Sunt: inopesq puellæ: egomet uix uitam colo. ueneri  
Cibo meo seruibo. Am. ueneris phanum obsecro hoc est:  
Fateor ego huius phani sacerdos clieo. uer⁹ quicquid est comiter  
Fiet a me. quo non copia ualebit ite hac mecum.

Pol. Amice benigneq honorem mater nostrum habes. Sa. oportet.  
Piscatores.

Mnibus modis qui pauperes sunt: hoies miseri uiuunt  
Præsertim qbus nec quæstus est: nec didicere artē ullā:  
Necessitate qcqd est domi. id sat est habēdū. nos iam de

in habetur necesse est eo contentū esse. Probe modū. Iege prope modum: admodum inquit aparet ex uictu nostro: quibus opulentissimis polleamus. His coenam atq; eae arundines. sensus est. nos pauperculi miserrimi q; pescatores locupletibus pescatum captamus: quo paratur illis lautissima coena: nobis tantummodo seruantur arundines. sed ita scribendū erit. His coena: atqui haec arundines: subintellige nobis seruantur? Pabulatum. ad pabulum pesculentum aucupandum. Pro exercitu gymnastico. ut satiarentur familiares & eiusdem sectæ pescatores: quos gymnasticis exercitum uocat

Pabulatum.  
hoc est turbam nudam uestib⁹ obsole tissimis dispoliatā: qua nuditate cōspicui sunt gymnastici luctatoris. γυνω significat nudo.

Palestricū. lego palestrico. ab eadē similitudine palestris.

Echinus.

Ornatū probe modū ut locupletes sumus. his coenam Atq; haec harundines sunt nobis quæstu & cultu. Ex urbe ad mare huc prodimus pabulatum pro exercitu Gymnastico. & palestricū hoc habemus. echinos. lopados Ostreas balanos captam⁹. conchas. marinā urticā. musculos

cos laboriosos: exercitos: ærumnosos pescatores appellat: q; tolerant perpetuuntur: q; fitis: & algoris. Hoc habemus. scribendū hos habemus subintellige pisces. Echinos. pescis maritimus in anfractū circunvolutus: setarum acuminibus obsitus: ut corticem castaneæ echinatam hoc est spinulentā præ se ferat. Ambrosius in hexameron. echinus animal exiguum uile ac despicibile maritimum loquor: plerūq; index futurae tempestatis aut tranquillitatis anniscius solet esse nauigantibus. Deniq; cum procellā uentorum præsen serit calculū ualidum arripit: eumq; uelut saburram uehit: & tanquam anchoram trahit ne excutiatur fluctibus. Itaq; non suis se librat uiribus. sed alieno stabilit genere. echinus quoq; cortex castaneæ dicitur. Calphurnius in buccolico ludicro. Maturis uincibus uiriles rumpentur echini. est & spinosum animal: quem passim echinum dicunt: qual erinaceus nuncupetur. Dicitur & spinus a claudiano: histrixq; calphurnio eo uersu. Pallidus alter uenit & his ta spinosior histrice barba. Sed erinaceus: ut credo: non est spinus porcus cum & ipse spinosus sit sed eius acumina erinacei non emittuntur in hostem: parvus est erinaceus: spinus corpore sussi pari. Idē histrix dicitur: quem iis uersibus ab echino hoc est erinaceo separat Claudianus. sed non hæc acies ritu filiestris echinii fixa manet: crebris propugnat tactibus ultro: & longe sua membra tegit: tortuq; per auras euolat excuslo natuum missile tergo. Idem de histrice. Cognitus histrix herculeas affirmat aues: os longius illi assimilat porcum: mentita cornua setæ summa fronte rigent. oculis rubet igneus ardor. sublungit. stat corpore toto picturata. seges: quorum cute fixa tenaci altera succrescit: alter nantesq; colorum cincta uices: spatiis intus nigrantibus exit. Ecce breuis propriis munitur bestia te lis externam nec querit opem: fert omnia secum: se pharetra: se iaculo: se uititur arcu. Vnum animal cunctas bellorum possidet artes: Ab echino aspredo dicitur echinata. Plinius libro naturalis historiae decimo quinto. Armatum lis echinato calice uallum: quod incohatum glandibus. palladius. Castaneamq; tracem depulsis cogit echinis Mirari fructus laevia poma sui. echinus libro quinto architecturæ uocatur catenula lis a Vitruvio. Crassitudo capituli dividitur in partes tres: e quib⁹ una plinios cum cimatio fiat: altera echinus cum annulis: tertia epitrachelion. Lopades. Marcellus lopades conchæ marinæ. Plautus in parasito. medico addite lopades echinos ostreas. Musculos. Notum testimonio pliniiano: Alberti magni: claudiani quoq; balenæ inesse hebetem uisum: quæ ob predictam causam præuolo pesciculo ducitur: cum forte in aliam partem maris se dirrexerit: illam habet uisu præditam paruo caudæ gubernaculo temperat musculus: qui Iulus quoq; dicitur: & ob eandem caudam hegeter ab oppiano uocatur. Claudianus de musculo pisco i europium libro secundo. Sic ruit in rupes amissio pisco sodali Bellua: sulcandas cui præuultus edocet undas: